

# MH Holding Thisted ApS

Johnsens Allé 43, 7700 Thisted

CVR-nr. 30 81 96 83

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2019.

---

Michael Ardahl Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	MH Holding Thisted ApS Johnsens Allé 43 7700 Thisted
	CVR-nr.: 30 81 96 83
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Ardahl Hansen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	J.O.M. Rustfri Smede og Montage A/S, Thisted, Danmark
<b>Associeret virksomhed</b>	Storegade 19 ApS, Thisted, Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i J.O.M. Rustfri Smede & Montage A/S samt investeringsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -89.624 mod -37.844 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.414.791 mod 3.977.948 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en negativ udvikling på de finansielle markeder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-89.624</b>	<b>-37.844</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.789.038	2.561.487
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-55.904	-58.912
Andre finansielle indtægter	812.332	1.933.779
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.128.502	-4.441
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.327.340</b>	<b>4.394.069</b>
Skat af årets resultat	87.451	-416.121
<b>Årets resultat</b>	<b>1.414.791</b>	<b>3.977.948</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	1.360.791	3.925.048
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.414.791</b>	<b>3.977.948</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.058.720	5.469.682
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>207.073</u>	<u>243.216</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.265.793</u>	<u>5.712.898</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.265.793</u></b>	<b><u>5.712.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.438.700	6.191.058
	Tilgodehavende selskabsskat	30.434	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	802.451	1.350.831
	Andre tilgodehavender	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.396.585</u>	<u>7.541.889</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.318.834</u>	<u>18.992.193</u>
	Værdipapirer i alt	<u>18.318.834</u>	<u>18.992.193</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.401.005</u>	<u>2.384.511</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>30.116.424</u></b>	<b><u>28.918.593</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.382.217</u></b>	<b><u>34.631.491</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	34.190.470	32.809.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.369.470</u></b>	<b><u>32.987.818</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	999.747	1.427.395
Selskabsskat	0	203.278
Anden gæld	13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.747</u>	<u>1.643.673</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.012.747</u></b>	<b><u>1.643.673</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.382.217</u></b>	<b><u>34.631.491</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	28.855.501	51.700	29.032.201
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.925.048	52.900	3.977.948
Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	0	29.369	0	29.369
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	32.809.918	52.900	32.987.818
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.360.791	54.000	1.414.791
Egenkapitalbevægelse i associeret virksomhed	0	19.761	0	19.761
	<b>125.000</b>	<b>34.190.470</b>	<b>54.000</b>	<b>34.369.470</b>

**Noter**

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.757	4.441
Andre finansielle omkostninger	1.122.745	0
	<b>1.128.502</b>	<b>4.441</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	8.600.540	8.600.540
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>8.600.540</b>	<b>8.600.540</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-3.130.858	-2.942.345
Årets resultatandele	1.789.038	2.561.487
Modtaget udbytte	-2.200.000	-2.750.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-3.541.820</b>	<b>-3.130.858</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>5.058.720</b>	<b>5.469.682</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
J.O.M. Rustfri Smede og Montage A/S	Thisted, Danmark	55 %
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	-256.784	-227.241
Årets resultat	-55.904	-58.912
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	19.761	29.369
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-292.927</b>	<b>-256.784</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>207.073</b>	<b>243.216</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Storegade 19 ApS	Thisted, Danmark	50 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Storegade 19 ApS' kreditforeningslån. Lånet udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.685 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter på renter, royalties og udbytter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.